
Lada K. (Hraběnky2) ID 226784 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 2:16

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN VŠEM :-))
  MILÉ MAMINKY A VŠICHNI ZDE NAKUPUJÍCÍ,JSME RÁDI ZA VŠECHNY OBCHŮDKY KTERÉ JSME DOPOSUD S VÁMI UZAVŘELI.
  NAŠE VĚCI SE SNAŽÍME POPISOVAT A FOTIT CO NEJLÉPE,ABY JSME PŘEDEŠLI NĚJAKÝM POZDĚJŠÍM NEDOROZUMĚNÍM.CENY
JSOU UPRAVOVÁNY TAK,ABY JSTE SI VŠICHNI MOHLI DOVOLIT KOUPIT.NENÍ DOBA KDY MAJÍ PENÍZE VŠICHNI.CENA
NEODPOVÍDÁ STAVU,TAKŽE VĚCI LEVNĚJŠÍ NEJSOU VE ŠPATNÉM STAVU,JSOU DLE POPISU.DÁ SE S NÁMI DOMLUVIT NA VŠEM !
JEN NEPOSÍLÁME NA DOBÍRKU,VYMĚŇUJEME POUZE VĚCI OZNAČENÉ,POKUD NENABÍDNEM SAMI VÝMĚNU.JEN NĚKTERÉ Z VÁS
NEODPOVÍDAJÍ-POKUD NEBUDEME MÍT VAŠE ODPOVĚDI DO 24 HOD OD VAŠEHO PRVNÍHO DOTAZU RUŠÍME VÁS JAKO
ZÁJEMCE A POSÍLÁME ZPĚT DO PRODEJE.NENÍ PŘECI NIC TĚŽKÉHO ODEPSAT.AŤ UŽ SE TO TÝKÁ ČEHOKOLI.BALÍČKY PO
ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH BALÍME AŽ PO PŘIPSÁNÍ PENĚZ.SNAŽÍME SE POSLAT BALÍČKY JEŠTĚ TÝŽ DEN CO SE PŘIPÍŠÍ NA
ÚČET.DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A PŘEJEME PŘÍJEMNÉ NÁKUPY.LADA & PETRA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

